bat ex hoc cōmune resurrectionē hoīm. ibi: Si autes 37. di. c. 38. d. ea. christus. Prima adhuc in duas. q̄r primo cōmendat doctrinā euāgeliā i cōmuni. sc̄do dēnūciat q̄ oportet scire circa resurrectionē christi. ibi: Tradidi enim.

Arc̄a p̄mū dicit: Notū aut̄ vobis facio. i. ad memoriā vobis reduco. k Euāgeliū q̄d̄ p̄dicauit vob. t. doctrinā euāgeliā: cui excellentiā ostēdit ex q̄trior.

Primo ex ei⁹ p̄dicatorib⁹ qui sūt apl̄i excellētēs viri: t̄ h̄tagis cum d̄. l. 25. predicaui. ego apl̄s t̄ alijs filiis met. Sc̄do ex auditōrib⁹ qui cōiter receperūt do-

ctrinā euāgeliā p̄ orbē: q̄d̄ est signū veritat̄ bulus doctrine. fm q̄ arguit Aug⁹. Quia si p̄ vera miracula la ēst̄ recepta cōiter: certū est ēā esse verissimaz t̄ san-

ctissimā: eo q̄ dñs nō p̄t̄ esse testis falsitatis: q̄ testifi-

catio fit veris miraculis. Mar̄c. vlt̄. Illi aut̄ p̄fecti p̄dicauerūt v̄b̄z dñs cooperatē t̄ sermonē p̄firmant̄ sequentibus signis. Si aut̄ dicas q̄ sine miraculis

fuit sic recepta: hoc reputādū ē maximū miraculū: q̄

ta ardua t̄ inaudita t̄ supra sensū humanū existentia recepta sint tā cōiter. nō solū a simplicib⁹: sed etiaz a sapiētissimis et potētissimis viris. Et si arguat̄ h̄ hoc de lege machometi falsa: q̄ tā a multis est recepta. Di-

cēdū q̄ nō ē sile: q̄ v̄ armoz p̄mo sibi multitudinē rūndē subinguit t̄ legē dēct̄: p̄mitrēs delitias t̄ po-

tentiā obseruatorib⁹ ad q̄ boles sunt. p̄ni. Fides aut̄ catholica p̄ xp̄m et apl̄os p̄dicata. modo contrario ē re-

cepta. s. a pauperib⁹ cā p̄dicantib⁹ ad paupertate t̄ au-

steritate et mūdi p̄cepti inducētib⁹. t̄ ideo nō fuisse

recepta a sapiētib⁹ bui⁹ mūdi t̄ potētib⁹ sicut videm⁹ impletū: nisi hoc fuisse utile signoz. et hec receptio tangis cū d̄. m̄. Q̄d̄ et accepistis vobis et alijs sapiē-

tes hulus mūdi. tūc enī sapia maxime vigebat in gre- cia. Tertio cōmendat ad hoc q̄ eleuat ad supna. ibi:

n In q̄ t̄ statis. s. sursum erecti ad deuz. Quarto ex s̄ ip̄a sola ducit ad beatitudinez. ibi: o Per q̄d̄ t̄ saluamini. ad hoc tñ q̄ ad beatitudinem p̄ducat duo

requirunt. vñ ē q̄ teneat eo mō quo ab apl̄is est p̄dicata. s. nō initēdo p̄ncipaliter rōnib⁹ humanis sed

auctoritati diuine t̄ miraculis. Ideo subdit. p̄ Quā rōne p̄dicauerim vobis si tenetis. q. d. p̄dicatio mea nō p̄cessit rōne humana t̄ diuina. Sc̄d̄ ē q̄ fides nō

fit vacua bonis opib⁹ sine q̄b̄ est mortua: t̄ p̄sequēs frusta. t̄do subdit:

q̄ Nisi frusta credidistis. Tradi enī. Ille p̄nter ostēdit q̄d̄ sit tenē- dum de xp̄i resurrectio. et ponit q̄t̄ uoz de xp̄o. s. ei⁹ morte: sepulturā: refur-